
ZARZĄDZENIE  Nr 0151/211/2007

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z dnia 05 grudnia 2007 r.

w  sprawie:  uchylenia  pełnomocnictw  dla  dyrektorów  placówek  oświatowych  Gminy 
i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  Burmistrz 
Gminy  i Miasta Czerwionka-Leszczyny

postanawia, co następuje:

§ 1.

W związku z wprowadzeniem nowych pełnomocnictw tracą moc:

1) Uchwała Nr 18a/98 Zarządu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z dnia 6 kwietnia 
1998 r.   w sprawie  udzielenia  pełnomocnictw  dyrektorom placówek  oświatowych 
prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny tj:

a) Panu   Aleksandrowi  Pysznemu  -  dyrektorowi   Szkoły  Podstawowej  Nr  8  w 
Czerwionce-Leszczynach,

b) Panu Damianowi Gańczorz - dyrektorowi Szkoły Podstawowej   w Palowicach,

c) Pani Annie Jaksik - dyrektorowi Szkoły Podstawowej        w Szczejkowicach,

d) Pani Ewie Zaremba- Przedszkola Nr 8      w Czerwionce-Leszczynach,

e) Pani Teresie Rauk - dyrektorowi Przedszkola Nr 11  w Czerwionce-Leszczynach,

2) Uchwała Nr 18/2001 Zarządu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z dnia 5 lutego 
2001  r.  w  sprawie   udzielenia  pełnomocnictwa  dyrektorowi  Gimnazjum  Nr  6 
w Czerwionce-Leszczynach.

3) Zarządzenie Nr  0151/138/2003 Burmistrza Gminy i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny 
z dnia 28 października 2003 r. w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 
Gimnazjum Nr 2  w Czerwionce-Leszczynach.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


